1

证券代码：600884        证券简称：杉杉股份       公告编号：临 2019-013

宁波杉杉股份有限公司

关于公司大股东所持部分股份被司法冻结的进展情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2019 年 4 月 3 日，宁波杉杉股份有限公司（以下简称“公司”）发布了《宁

波杉杉股份有限公司关于公司大股东所持部分股份被司法冻结的公告》，公告了

因华盛江泉集团有限公司（以下简称“华盛江泉”）与公司控股股东杉杉控股有

限公司（以下简称“杉杉控股”）诉前保全纠纷一案，杉杉控股所持公司 7,400

万股股份及对应孳息在中国结算上海分公司被冻结的事项。

现将本次杉杉控股所持公司部分股份被司法冻结的进展情况公告如下：

公司于今日收到杉杉控股通知，杉杉控股已与华盛江泉就案涉纠纷达成一致

和解意见，华盛江泉已向山东省高级人民法院递交《解除保全措施申请书》，申

请解除对杉杉控股名下财产所采取的保全措施。

公司将密切关注本次冻结事项的进展并及时履行信息披露义务。

公司郑重提醒广大投资者，公司相关信息请以公司在《上海证券报》、《证券

日报》、《证券时报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）等指定的信息披

露媒体刊登的相关公告为准。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

宁波杉杉股份有限公司董事会

二○一九年四月二十二日